
Stránka ě.I  z2

Od:
Komu:

"OBJEDNAT JNJCZ" <

Datum: 23. srpen 2019 10:43
předmět:  FW: so 23379803 sZM FN Motol 2329002 pro Johnson &Johnson, s.r.o.

Yáž ený zákazní ku,

PotvrzujemepřijetiVaš í objednávt.yč .:2329002(svýhradou
správnosti veš kerých poskytnutých ú dajů ) ,

V pří padě, ž e výš e jednotlivé  oblednávky přesahuje č ástku 50,000,_

Kč  (bez DpH) /  dávolí me si .rporo..,it, ž e v souvislosti povinnosti
zveřejnění  dle zákona č . 340/2OL5 Sb., o zvláš tní ch podnrinkách

ú č innosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o reqistru
smluv, č i dle j inýcrr právní ch předpisů ; pož adujeme chránit před

vyzrazení m ú daje a informace, které  maji charakter obchodní ho

tájemství , č i J"o, j inak chráněné  podle zákona (např, informace

týkají cí  se ."r. dodávané ho zbož i). uvedené  ú daje pož adujeme

,r"r.rář";rrit, resp. před zveŤ e)nění m ;e zneč itelnit.

Děkujeme za vaš i dů věru a těš í me se na dalš i spolupráci.

Johnson & Johnson s.r.o.
Oddělení  zákazní ckých sLuž eb

Faku} tní  nemocnice v Motole
Oddě} ení  nákupu SZM FN Motol
2329002

V Úvalu 84

31B91 6

150 18 Praha 5 - Motol
22.0B.2019

rČ o: 00064-2a3
DTČ : CZ00064203

zbož í  po 6:O0 až  20:OO, Út-Č t 5:00 až

-Objednáváme u Vás 2152/40
2152/  4a Klinika otorinolaryngologie a

1 " LF a FN Motol - operač ni sáI
(1901c2471)

Objednávka č í slc:

LD

Datum z

Dodavate1: TeI :
Johnson & Johnson, s.r.o.
Vú alterovo náměstí  329 /  l
15B 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM EN Motoi
Komunikač ní  uzel -2D Přej í mka

2O:OO, Pá 5:00-15:00

chirurgie hlavy a krku UK



Stránka ó,2 z2

L\d,ZcV
n^  x^ lř(J(-e L

1 KoaguLač ní  nů ž ky Fokus+ ,9cm, ATT pro GEN 11

3 BAL
koagu} ace cé v do 5mm

á 6 KS HAR9F
( 16 .04.2aL9 Z2OL9-000194)

2 Synergy č epelka zahnutá pro GEN 11 s nastavitelnou
4 BAL

dé Ikou a sklonem, koagulace cé v do 3mm

á 6 KS SNGCB

( 16 .04.2019 Z20l9-000194)
Cel kem:

4I1 304, B0

-2152 /  40

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/L991 Sb" a

268 / 2074 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo posledni cenovou nabí dkou,
Faktura musí  splňovat vš echny náIež itosti dané  zákonem Č .235/2Ca4
Sb. a musí  být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60

dní .
Na dodacim listě i faktuře uvádějte vž dy č í sto naš i ob;ednávky,
j inak zbož í  nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá baLení .
ž ád,áme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávkY.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až

pozveřejn8ní  v registru smluv mí nisterstva vnitra Č R v souladu s §

6 odst.1 zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do

jednoho měsice za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č .B9/2012 Sb.)


